
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzów Wielkopolski, dnia 12 marca 1990 roku, Nr 11

TREŚĆ:

poz. 89 - Uchwała Nr X/47/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dobiegniewie 
z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe;

poz. 90 - Uchwała Nr x/48/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dobiegniewie 
z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie 
wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej;

poz. 91 - Uchwała Nr X/49/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dobiegniewie 
z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od posia
dania psów;

poz. 92 - Uchwała Nr XII/50/90 Miejskiej Rady 
Narodowej w Kostrzynie n/0 z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie stawek 
czynszu za lokale użytkowe na tere
nie miasta Kostrzyna n/0;

poz. 93 - Uchwała Nr XII/52/90 Miejskiej Rady 
Narodowej w Kostrzynie n/0 z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie wysokoe' 
ści opłaty administracyjnej za 
sporządzenie testamentu;

poz. 94 - Uchwała Nr IX/44/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Kraj.
z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie usta
lenia wysokości stawek podatku od posia
dania psów;

poz. 95 - Uchwała Nr IX/45/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Kraj.z dnia 
22 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia 
dziennych stawek opłaty miejscowej 
na 1990 r. w miejscowości Długie;

poz. 96 - Uchwała Nr IX/46/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Kraj.z dnia 
22 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia 
opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe;

poz. 97 - Uchwała Nr XI/47/90 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Sulęcinie z dnia 
28 lutego 1990 r. w sprawie obniżki 
stawev podatku od nieruchomości;

poz. 98 - Uchwała Nr XI/52/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Sulęcinie z dnia 
28 lutego 1990 r. o zmianie Uchwały 
w sprawie ustalenia miesięcznej stawki 
bazowej za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokalu użytkowego;

poz. 99 - Uchwała Nr IX/31/90 Gminnej Rady Naro
dowej w Krzęcinie z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie obniżenia stawek po
datku od nieruchomości.

Poz. 89

UCHWAŁA Nr X/47/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dobiegniewie 

z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie; ustalenia stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 pkt.1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. Nr 40 poz.230 z późn.zmianami) uchwala 
się co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokali użytkowych według 

poszczególnych rodzajów działalności:
- biurowe - 3.000,- zł.

w tym: Związek Bojowników o Wolność i Demokra
cję i Związek Rencistów, Emerytów
i Inwalidów 500,- zł
organizacje społeczno-poli
tyczne 2.000,- zł

- przemysłowe 1.000,- zł
- handlowe 2.000,- zł
- gastronomiczno-rozrywkowe 1.500,- zł
- kulturalno-oświatowe

1 widowiskowe 500,- zł
- rzemieślnicze 1.000,- zł

§ 2.

Ustala się dla zakładów rzemieślniczych deficyto
wych, to jest szewskich, fotograficznych, elektro-



DZIENNIK Ulw'EDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 11

mechanicznych, naprawy sprzętu gospodarstwa 
douowrgc, fryzjeratwa, kosmetycznych, zegar
mistrzowskich, krawieckich, ślusarskich, ko
walskich, naprawy maszyn 1 sprzętu rolniczego, 
naprawy sprzętu radiotelewizyjnego, tapicer- 
sklch, szklarskich i usługi pralnicze,
- stawką bazową 500 zł. za 1 m2.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi

Miasta i Gminy Dobiegniew.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 16 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
P.ady Narodowej Miasta i Gminy 
Franciszek Buchowieckl

Poz. 90

UCHWALA Nr X/68/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Dobiegniewie

z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej

Nn podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia
16 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne opłaty targowe w wysokościach 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Pobór opłaty na targowisku, Jak i w innych 
miejscach wyznaczonych Jako miejsca handlowe, 
następuje za pośrednictwem upoważnionego praco
wnika Jednostki prowadzącej targowiska, to jest 
l>rz<xl3ięblorstwo Gospodarki Komunalnej i Miesz
kań i owej w Dobiegniewie.

§ 3.

Traci moc uchwała Mr VII/34/85 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Dobiegniewie z dnia 26 wrześ
nia 1985 r. w sprawie dziennych stawek opłaty 
targowej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi
Miasta 1 Gminy Dobiegniew.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Franciszek Ruchowiecki

Załącznik do uchwały 
Nr X/48/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dobiegniewie 
z dnia 23 lutego 1990 r.

Wysokość dziennych stawek opłaty targowej

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
na sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło 2.000 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

od 6 m-cy do 2 lat 1.500 zł
c) cielęta 1 źrebięta do 6 m-cy

i trzoda chlewna powyżej 6 m-cy 500 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy 1 kozy 500 zł

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
1.000 zł

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy,
przyczepy (od samochodu,przyczepy, 
plaformy) 2.000 zł

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, 
koszyka, skrzynki, wiadra itp. 
(od osoby)
a) handlującego zawodowo 500 zł
b) Indywidualnych producentów sprzeda

jących wytwory swej produkcji,
np.sery, masło, jaja 500 zł

c) od pozostałych 1.000 zł
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego,

roweru (od wózka, roweru) 500 zł
6. Przy sprzedaży małej ilości warzyw,

owoców, kwiatów, grzybów itp (od osoby) 500 zł
7. Za zajęcie iplacu pod stanowisko lub 

towar przeznaczony do sprzedaży 
(niezależnie od branży) lub na wykonanie 
czynności rzemieślniczych
za 1 m2 powierzchni 1.000 zł



Nr 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str-2

Poz. 91

UCHWAŁA Nr X/49/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Dobiegniewie
z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od posia
dania psów

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach loka
lnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 - z późn.zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 2.

Podatek jest płatny do dnia 31 stycznia 
każdego roku podatkowego.

§ 1.

Ustala się roczne stawki podatku od posiada-
nia psów, w wysokości:
I. Na terenie piasta:

1. od pierwszego psa 5.000 zł
2. od drugiego i następnych 6.000 zł

11. Na terenie wiejskim:
1. od pierwszego psa 3.000 zł
2. od drugiego psa 4.000 zł

3. od trzeciego i następnych 6.000 zł

§ 3.

Poboru podatku dokonują:
1. Na terenie miasta: Przedsiębiorstwo Gospo

darki Komunalnej i Mieszkaniowej, Spółdzie
lnia Mieszkaniowa oraz Urząd Miasta i Gminy.

2. Na terenie wiejskim: sołtysi oraz Urząd
Miasta i Gminy. z

§ 4.

Poza ulgami i zwolnieniami określonymi w usta
wie, wprowadza się na terenie Miasta i Gminy

Dobiegniew następujące ulgi w podatku:
1. Dla właścicieli psów utrzymywanych w celu 

pilnowania gospodarstwa rolnego, po jednym 
na każde gospodarstwo rolne, a we wsiach: 
Sławica, Łęczno, Dębogóra, Sarbinowo, Kępa, 
Zagajna, Radachowo - po dwa psy na każde 
gospodarstwo rolne.

2. Emeryci i renciści opłacać będą podatek 
symboliczny w wysokości 500 zł. od każdego 
psa jeśli prowadzą samodzielnie gospodarstwo 
domowe 1 nie mieszkają wraz z nimi żadne 
inne osoby.

3. Dla właścicieli psów utrzymywanych w celu 
pilnowania posesji nierolniczej w miejscowo
ściach: Głusko, Sitnica, Ługi, Niwy, Moczele, 
Kępa Zagajna, Wilczy Dół, Chrapów - po jednym 
psie.

§ 5.

Dla posiadaczy psów będących pracownikami jedno
stek gospodarki uspołecznionej, dla których pies 
służy pomocą w ochronie mienia - w wysokości 
50 % stawki od posiadania pierwszego psa.

§ 6.

Traci moc Uchwała Nr VII/33/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dobiegniewie z dnia 26 września 
1985 r. w sprawie wysokości stawek podatku 
od posiadania psów.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
Franciszek Buchowlecki

Poz. 92

UCHWAŁA Nr XII/50/90
Miejskiej Rady Narodowej w Kostrzynie 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie; stawek czynszu za lokale użytkowe 
na terenie miasta Kostrzyna n/0.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (tekst Je
dnolity Dz.U.Nr 30 poz.165 z 1987 r.), § 11 
ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U.Nr 40 

poz.230, z późn.zmianami) uchwala się, co nastę-r 
puje:

§ 1.

I. Stawki czynszowe za lokale użytkowe na prowa
dzenie działalności statutowej organizacjom 
społecznym 1 politycznym wynoszą:
1. W lokalach użytkowych wyposażonych w insta

lację wodno-kanalizacyjną i centralne 
ogrzewanie - stawka bazowa czynszu
wynosi za 1 m2 powierzchni 1.500 zł
użytkowej,

2. w lokalach użytkowych wyposażonych w insta
lację wodno-kanalizacyjną, stawka bazowa



Str, 4____________________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO_____________________________________Nr 11

czynszu wynosi 750 zł
za 1 m2 powierzchni użytkowej.

II. Stawki czynszowe za pozostałe lokale użytkowe:
1. W lokalach użytkowych, w których prowadzone 

są usługi bytowe dla ludności w branżach: 
szewskiej, szklarskiej, skup surowców wtó
rnych, pralniczej:
a) wyposażonych w instalację wodno-kanali

zacyjną i centralne ogrzewanie, stawka 
bazowa czynszu wynosi 1.500 zł
za 1 m2 powierzchni użytkowej,

b) wyposażonych w instalację wodno-kanali
zacyjną, stawka bazowa czynszu
wynosi 750 zł
za 1 m2 powierzchni użytkowej,

c) wyposażonych w instalację wodną, stawka
bazowa czynszu wynosi 500 zł
za 1 m2 powierzchni użytkowej.

2. W pozostałych lokalach użytkowych:
a) wyposażonych w Instalację wodno-kanaliza

cyjną i centralne ogrzewanie, stawka 
bazowa czynszu wynosi 2.000 zł
za 1 m2 powierzchni użytkowej,

b) wyposażonych w instalację wodno-kanali
zacyjną, stawka bazowa czynszu
wynosi 1.500 zł
za 1 m2 powierzchni użytkowej,

c) wyposażonych w instalację wodną, stawka
bazowa czynszu wynosi • 1.000 zł
za 1 m2 powierzchni użytkowej.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr VI/23/89 Miejskiej Rady Na
rodowej w Kostrzynie z dnia 30 stycznia 1989 r. 
w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe 
na terenie miasta Kostrzyna.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta Kostrzyna.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 
Józef Żarski

Poz. 93 § 2.

UCHWAtJl Nr XII/52/90
Miejskiej Rady Narodowej w Kostrzynie

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty admini
stracyjnej za sporządzenie 
testamentu

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 14 llpca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U.Nr 12 poz.50 z późniejszymi zmianami) 
Miejska Rada Narodowa w Kostrzynie uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Wprowadza się opłaty administracyjne za czyn
ności związane ze sporządzeniem testamentu, 
w wysokości:
1. za sporządzenie Jednego testamentu w sie

dzibie Urzędu Miejskiego - 15.000 zł
2. za sporządzenie jednego testamentu 

na wezwanie testatora w miejscu
pobytu - 25.000 zł.

Opłatę uiszcza spadkodawca w kasie Urzędu przed 
podjęciem czynności mających na celu sporządzenie 
testamentu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta Kostrzyna.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr VIII/43/85 Miejskiej Rady 
Narodowej w Kostrzynie z dnia 17 czerwca 1985 r 
w sprawie opłaty administracyjnej za sporządze
nie testamentu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 
Józef Żarski



Kr 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO str.,.5

Poz. 94 § 3.

- UCHWAŁA Nr IX/44/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 22 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku 
od posiadania psów

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach 1 opłatach loka
lnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 - z późn.zrtiianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się roczną stawkę podatku od poslada-
nla psów, w następujących wysokościach:
1. Na terenie miasta:

1/ od pierwszego psa 1.000 zł
2/ od drugiego psa i nastę

pnych 2.000 zł
2. Na terenie wsi:

1/ od pierwszego psa 800 zł
2/ od drugiego psa 1.000 zł
3/ od trzeciego psa 1 nastę

pnych 1.500 zł

§ 2.

1. Podatek płatny Jest bez wezwania do dnia
31 stycznia każdego roku podatkowego.

2. Osoba, która weszła w posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego, obowią-
,zana Jest opłacić podatek w wysokości 
połowy stawki. ,

3. Osoba wchodząca w posiadanie psa w ciągu
roku podatkowego zobowiązana Jest uiścić podatek 
w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posia
danie psa.

Poboru podatku dokonują:
1. Na terenie miasta:

1/ Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej
- od posiadaczy psów zamieszkujących 

w budynkach komunalnych, zakładowych 
i indywidualnych,

2/ Spółdzielnia Mieszkaniowa - w odniesieniu 
do posiadaczy psów zamieszkujących w jej 
zasobach. .

2. Na terenie wsi:
1/ sołtysi, 
2/ Urząd Miasta i Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr VI/33/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich z dnia 
26 września 1985 r. w sprawie wysokości stawek 
podatku od posiadania psów.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Strzelce Krajeńskie.

§ 6.
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń i wchodzi w ży
cie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia.

§ 7.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
Mieczysław Kordyński

Poz. 95

UCHWAłA Nr IX/45/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 22 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia dziennych stawek opłaty 
miejscowej na 1990 rok w miejscowo-

, ści Długie

Na podstawie art.15 ust.4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz.U.Nr 12 poz.50 - z późn.zmianami) 
oraz § 1 uchwały Nr VI/28/89 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 12 kwietnia 

1989 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w któ
rych zamierza się pobierać opłatę miejscową 
do 1990 roku - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się w miejscowości Długie dzienną sta
wkę opłaty miejscowej w wysokości 100,-zł. od 
osób przebywających okresowo w celach wypoczyn
kowych i turystycznych.

§ 2.

Zwalnia się od obowiązku uiszczenia opłaty 
miejscowej:
1/ dzieci i uczącą się młodzież uczestniczącą 

w zorganizowanych formach wypoczynku, takich



Str.6 _________________________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO_____________________________ Nr 11

Jak: kolonie, obozy, biwaki i zimowiska,
2/ osoby przebywające w charakterze kadry wycho

wawczej oraz personelu pomocniczego na kolo
niach, obozach i zimowiskach.

§ 3.

Stawkę opłaty miejscowej obniża się o 50 % 
w stosunku do dzieci i uczącej się młodzieży 
oraz emerytów i rencistów nie będących uczestni
kami zorganizowanych form wypoczynku, o których 
mowa w § 2.

§ 4.

1. Opłatę pobiera się z góry za okres pobytu 
przy dokonywaniu obowiązku meldunkowego;

2. Do pobierania opłaty zobowiązuje się admini
stratorów ośrodków wypoczynkowych;

3. Pobierający opłatę zobowiązani są do odprowa
dzenia zainkasowanych kwot do budżetu Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeń
skich w terminie do 30 każdego miesiąca.

§ 5.

Środki finansowe uzyskane z opłaty miejscowej 
zostaną przeznaczone na poprawę infrastruktury 
wypoczynkowo-turystycznej.

§ 6.

1. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przy
sługuje wynagrodzenie w wysokości 7 % zalnka- 
sowanej opłaty.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust.1 wypłaca
ne jest z kasy Urzędu Miasta i Gminy w Strze
lcach Krajeńskich w terminie do dnia 15 paź
dziernika na podstawie imiennych wykazów 
inkasentów opłat, sporządzonych pree« posz
czególnych administratorów ośrodków wypoczyn
kowych.

§ 7.

Traci moc uchwała Nr VI/33/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Strzelce Krajeńskie z dnia
22 czerwca 1989 r. w sprawie ustalenia dziennych 
stawek opłaty miejscowej.

§ S.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Strzelce Krajeńskie.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1990 
roku i podlega opublikowaniu w Dąienniku Urzę
dowym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Mieczysław Kordyńskl

Poz. 96

UCHWAŁA Nr IX/46/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 22 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia opłaty administracyjnej 
za czynności urzędowe

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U.Nr 12, poz.50 - z późn.zmianami) uchwala 
się, co następuje;

§ 1.

Wprowadza się opłatę administracyjną za sporzą
dzenie testamentu w następujący sposób: 
1/ w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 10.000 zł, 
2/ w mieszkaniu spadkodawcy lub

w innym miejscu poza siedzibą Urzędu
15.000 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Strzelce Krajeńskie.

§ 4.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń 1 wchodzi 
w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia.

§ 5.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i .kliny

Mieczysław Kordyńskl

§ 2.

Opłaty wymienione w § 1 uiszcza się przed spo
rządzeniem testamentu, gotówką w kasie Urzędu 
Miasta i Gminy.



hr 11____________ ________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO ______________________ Str. 7

Poz. 97

UCHWAŁA Nr XI/47/90 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Sulęcinie
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: obniżki stawek podatku od nieru
chomości

Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach 1 opłatach loka
lnych (Dz.U.Nr 12, poz.50 i z 1989 r.Dz.U.Nr 74 
poz.443) oraz § 1 pkt.2 i -6 lit,"a" rozporządze
nia Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 1990 r. 
w sprawie wykonywania przepisów ustawy o podat
kach 1 opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 2 poz.12), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę
puje :

§ 1.

Obniża się na rok 1990 stawki podatku od nieru
chomości - od budynków lub ich części, zajętych 
na zakłady rzemieślnicze dla następujących
rzemiosł:
1. ślusarstwo usługowe 20 %
2. kowalstwo 30 %
3. mechanika maszyn rolniczych 30 %
4. wulkanizatorstwo 30 %
5. rzemiosła w zakresie materiałów 

budowlanych (wszystkie) 20 %
6. instalatorstwo elektryczne i sani

tarne 20 %
7. rzemiosła szklarskie 30 %
8. wytwarzanie wyrobów ceramiki 

szlachetnej 20 %
9. stolarstwo 20 %

10. tokarstwo w drewnie 20 %
11. rzeżnictwo i wędliniarstwo 30 %
12. cukiernictwo 30 %
13. wyprawa skór futerkowych 20 %
14. blacharstwo 20 %
15. zegarmistrzostwo 30 %
16. elektromechanika 30 %
17. betoniarstwo 20 %

18. wytwarzanie wyrobów ceramiki
budowlanej 20 %

19. szewstwo naprawkowe 30 %
20. rymarstwo 30 %
21. usługowe"ręczne malowanie szyldów 30 %
22. repasacja pończoch ' 30 %
23. krawiectwo lekkie 20 %
24. skup surowców wtórnych 30 %
25. deratyzacja 20 %
26. fryzjerstwo i kosmetyka 30 %
27. maglowanie 20 %
28. usługi pralnicze i chemicznego

czyszczenia 30 %

§ 2.

Obniża się o 50 % stawki podatku od nieruchomo
ści określone w § 1 pkt.1, 4 1 6c rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 1990 r.
w sprawie wykonywania przepisów ustawy, o podat
kach 1 opłatach lokalnych - od budynków i grun
tów z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działa
lności gospodarczej jeżeli wyłącznym źródłem 
utrzymania podatnika i Jego małżonka Jest emery
tura lub renta.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwała nr XX/44/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Sulęcin z dnia 18 grudnia 1985 r. 
w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomo
ści od budynków lub ich części zajętych na zak
łady rzemieślnicze.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dla ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Edward Koblenc

Poz. 98

UCHWAŁA Nr XI/52/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Sulęcinie
z dnia 28 lutego 3990 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia miesię
cznej stawki bazowej za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu użytkowego.

Na podstawie § 11 pkt.1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz.U.Nr 40, 
poz.230 - z późn.zmianami) Rada Narodowa Miasta 
1 Gminy w Sulęcinie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się treść § 1 pkt.1 uchwały Nr X/45/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sulęcinie z dnia 
29 grudnia 1989 r. w sprawie ustalenia miesięcz-



Str.8__________________________ __________ DZIENNIK URZĘDÓW WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO_______________________________ Nr 11

nej stawki czynszu za lokale w ten sposób, że po 
wyrazie "tapicerstwo" skreśla się literę "i", 
a po wyrazie "szklarstwo" dodaje się wyrazy 
"usługi szewskie i fryzjerskie".

§ 2.

Do treści § 1 uchwały dodaje się punkty 4 i 5 
o brzmieniu:

4/ stawki określone w § 1 pkt.1-3 uchwały 
ulegają obniżeniu o 50 % dla rencistów 
i emerytów,

5/ upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy 
Sulęcin do stosowania w przypadkach losowych 
ulg do stawek określonych w § 1 pkt.1-3 
uchwały. "

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Sulęcin.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Edward Koblenc

Poz. 99

UCHWAŁA Nr IX/31/90
Gminnej Rady Narodowej w Krzęcinie 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nieru
chomości

Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach loka
lnych (Dz.U, Nr 12, poz.50 - z późn.zmianami) 
Gminna Rada Narodowa w Krzęcinie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Obniża się o 50 % stawkę podatku od nierucho
mości:
a) dla części budynku zajmowanego przez zakład 

fryzjerski w Ośrodku Nowoczesnej Gospodyni 
w Krzęcinie,

b) od budynków lub ich części dla nowo uruchamia
nych zakładów usługowych na okres 1 roku.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr VII/27/85 Gminnej Rady Naro
dowej w Krzęcinie z dnia 29 listopada 1985 r. 
w sprawie podatku od nieruchomości.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzov/skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
Henryk Ciecierski

Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjnego-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul.Jagiellończyka 8, tel. 75-267.
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy,66-400 Gorzów Wlkp. ul. Jagiellońcryta 8 
Druk: Zakład Obsługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
Zamówienie nr 121/90 Nakład 550 egz. Cena 1189,- zł.


